

Reibke Holding ApS

Kong Georgs Vej 20, st, 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 71 44 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reibke Holding ApS
Kong Georgs Vej 20, st
2000 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 71 44 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Reibke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Lydbutikken ApS, Frederiksberg
Tekni-Fi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.347 kr. mod -218.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.250	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-183.521	-208.407
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.098	20.129
2 Andre finansielle indtægter	17.864	17.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.998	-39.548
Resultat før skat	-173.807	-217.226
Skat af årets resultat	-1.540	-1.280
Årets resultat	-175.347	-218.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.521	-152
Overføres til overført resultat	8.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.354
Disponeret i alt	-175.347	-218.506

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.144.520	2.931.043
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	595.000	595.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.520</u>	<u>3.541.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.754.520</u>	<u>3.541.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	982.449	963.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.721	35.871
Tilgodehavende selskabsskat	11.184	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.354</u>	<u>1.012.946</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.446</u>	<u>1.013.006</u>
Aktiver i alt	<u>4.802.966</u>	<u>4.554.049</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.362.878	1.754.654
5 Overført resultat	1.138.892	922.463
Egenkapital i alt	2.626.770	2.802.117
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.223.781	826.782
Hensatte forpligtelser i alt	1.223.781	826.782
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.340	28.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.024	215.733
Anden gæld	694.051	680.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.415	925.150
Gældsforpligtelser i alt	952.415	925.150
Passiver i alt	4.802.966	4.554.049

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.098	20.129	
	19.098	20.129	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	17.850	17.850	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	14	0	
	17.864	17.850	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.291	4.315	
Andre finansielle omkostninger	16.707	35.233	
	20.998	39.548	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	557.863	557.862	
Kostpris 31. december 2019	557.863	557.862	
Opskrivninger 1. januar 2019	2.373.181	2.373.333	
Årets resultat	213.476	-152	
Opskrivninger 31. december 2019	2.586.657	2.373.181	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.144.520	2.931.043	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lydbutikken ApS, Frederiksberg	100 %	3.144.520	213.476
Tekni-Fi ApS, Frederiksberg	100 %	-1.223.781	-396.997
		1.920.739	-183.521

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.754.654	922.463
Korrektion primo	0	-208.255	208.255
Henlagt af årets resultat	0	-183.521	8.174
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.362.878</u>	<u>1.138.892</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Reibke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618049294976

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-10-05 14:33:21Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-05 14:40:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>